AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n® 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR

E-mail: transparencia.ama@gmail.com

Site: amamaringa.org

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:MUNICIPAL DE EDUCACAO
NOME DO PROJETO:ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
SIT N°: 57492
INEXIBILIDADE:142/2020

N° DO TERMO :1186/2022

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

6° BIMESTRE/2024




Oficio n° 174/2024
Data: 02/01/2025

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. SEDUC, N° termo 1186/2022 , Sit
n°57492

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n®
13.204/2015, Resolugdo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o
envio da prestagdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Educagéo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 6° Bimestre de 2024.

Esta prestacéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniao;

Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

Certiddo Liberatéria do Tribunal de Contas;

Certidao Liberatéria do Concedente;

Certidao de Débitos com o Concedente;

Certidao de Débitos Trabalhistas;

Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

Guia GFIP - SEFIP

Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

Extrato Bancario da Conta Aplicagdo (mensal);

Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);
Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrnica de
Prestacdo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servicos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

m) Lista de atendidos pela entidade;

n)

0)

Memoria de Calculo Folha de Pagamento;
Lista do Sere;

p) Lista de presenca e faltas.

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
Indianara Aparecida Machado da Silva
Presidente
limo Sr (a):

Secretaria Municipal de Educacgéo
Maringa— PR.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacédo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:46:59 do dia 30/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/03/2025.

Cadigo de controle da certiddo: 88BC.E2A4.2894.9A9A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18

Razao
. SSOCIACAO MARINGAENSE DO TI
Social: ASSOCIACAO MARINGAE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR
/ 87083-069

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:16/12/2024 a 14/01/2025

Certificagdo Nimero: 2024121601250559963000
Informacdo obtida em 03/01/2025 14:30:56

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br
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2/2024, 14:05 ... Certidao Liberatdria .::

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certidao: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 05/02/2025

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-8569-SF
Emitida em 07/12/2024 as 22:10:41
Dados transmitidos de forma segura

s:/lintranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.014%2F0001-18&Submit=Montar+

17



Padgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 63106383/2024

Expedigdo: 13/09/2024, as 15:28:03

Validade: 12/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 411896/2024

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que NAO CONSTAM DEBITOS

MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas nio tributarias, inscritos em divida

ativa ou nado dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) no cadastro imobiliario 7357630,
Zona 07, Quadra 143, Lote 001A, , até a presente data em nome de ASSOCIACAO
MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a)
na cidade de Maringa/PR.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certid&o.

Emitida em: 29/11/2024

Vélida até:  28/01/2025

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cddigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n° 1500/2017

Cadigo de Autenticagao: 8118D024437E3100A45DAF03A5A2FB1B

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte



m

Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 035548185-86

Certidéo fornecida para o CNPJ/MF:  86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nio
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessérias.

Valida até 10/04/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

igina 1 de 1
nitido via Intemet Publica (11/12/2024 14:15:51)




09/12/2024, 11:56 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR :..

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certiddo Liberatoéria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

GNPJ N°: 86.798.014/0001-18

NALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE PARCERIA,
ONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

o

CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS. 289 E
FGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
STA EM SITUAGCAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

- I

VALIDADE: CERTIDAO VALIDAATE O DIA 07/02/2025, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM

WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 5486.DTMO.0245
Emitida em 09/12/2024 as 11:56:28

Dados transmitidos de forma segura.

https:/fservicos.tce.pr.gov.br/T CEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3360313576683751
03/12/2024 14:10:04

Agéncia 352-2
Conta corrente 136964-4ASSOCIACAO M A AMA
Periodo do extrato 11172024

Langamentos
"Dt nalancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico
291 _0/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/1@/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento
01/11/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca
i Poupanga (var.51)
08/11/2024 0352 99015 870 Transferéncia recebida
08/11 10:34 SME MARINGA FEB
08/11/2024 0000 00000 480 Aplicagdo Poupancga
>_ Poupanca (var.51)
19/1{!/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento
19/11/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada

Documenio

6.492
148

550.362.000.124.337

148

7.150
118.700.000.034.189

30/10 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

19/1?/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada

118.700.000.034.189

30/10 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

19/11/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada

118.700.000.034.189

30/10 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

Valor % Saido
0,00C
11.633,27D
11.633,27C 0,00C
39.219,05C
39.219,05D 0,00C

4.699,63 D
1.100,40D

140711 D

714,62 D

19/1@/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 7.921,76C 0,00C
Poupanca (var.51)
28/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.801 705,00 D
TICKET SERVICOS S/A
28/11/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 705,00 C 0,00C
Poupanga (var.51)
30/11/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C
*%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *%¥*
OBSERVAGOES :
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



‘ G3360313576683751
$ 03/12/2024 14:21:08

EMPRESA
=i%¢'§i%%’“?ﬁw i ARt

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Extratos - Poupanga

Agéncia / Conta 352-2 / 136964-4 Saldo: 112.523,52 C
Periodo 01/11/2024 a 30/11/2024

Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M A AMA

Dt. langamento Dt. base  Dia  Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/10/2024 Saldo anterior 104.833,05C
01/11/2024 04/11/2024 4/10 737 Juros 352-2 199,62 C
01/11/2024 04/11/2024 3/10 741 Reajuste Monetario - BACEN ~ 352-2 437C

01/11/2024 04/11/2024 3/10 737 Juros 352-2 28,90 C
01/11/2024 04/11/2024 4/10 741 Reajuste Monetario - BACEN ~ 352-2 28,33C
04/11/2024 01/11/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.201 11.633,27D
04/11/2024 05/11/2024 5/10 741 Reajuste Monetario - BACEN ~ 352-2 2431C
04/11/2024 05/11/2024 5/10 737 Juros 352-2 170,87 C
11/11/2024 08/11/2024 8/11 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.208 39.219,05 C
19/11/2024 21/11/2024 20/10 741 Reajuste Monetario - BACEN ~ 352-2 9,563C

19/11/2024 21/11/2024 20/10 737 Juros 352-2 65,95 C
21/11/2024 19/11/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.219 7.921,76 D
29/11/2024 28/11/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.228 705,00 D

Saldo atual 0,00C

Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 124.123,95C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendigentos: SELIC maior que 8,5% AA.: TR+0,5% A.M.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



30/12/2024, 11:49

https

Cliente - Conta atual

lizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(G3353011430692261
30/12/2024 11:49:49

Agéncia 352-2
Conta corrente  136964-4 ASSOCIACAO M AAMA
::1?;(;0 ® Més atual
Langamentos
Dt, pt' Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
28/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/12/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5.894 11.633,27 D
02/12/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 11.633,27 C 0,00C
Poupanga (var.51)
16/12/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.541 10.635,26 D
16/12/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 10.63626 C  0,00C
Poupanga (var.51)
19/12/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 8.154 3.975,05 D
19/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 1.000,03 D
12/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
19/12/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 497508C 000C
Poupanga (var.51)
20/12/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 14.836 6.960,76 D
20/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 1.100,40 D
02/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 375,97 D
02/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 1.407,11 D
02/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 714,62 D
02/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 1.574,32 D
18/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 2092D
18/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 412,30 D
18/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 1.467,82 D
18/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 1.165,33D
18/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/12/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 430,99D
18/12 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/12/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 15.620,54 C 000C
Poupanga (var.51)
30/12/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 81.899,10 C
Saldo 81.893,10C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2025

/lautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim



30/12/2024, 11:49 Banco do Brasil
Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 81.899,10

(*) Saldo atualizado ate 27.12.2024

Transagdo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 2/2




311

https:

/2024, 08:12 Banco do Brasil
(G332310754064604025
Extrato poupanga 31/12/2024 08:12:21
Agéncia / Conta 352-2 / 136964-4
Periodo 01/12/2024 a 31/12/2024
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AAMA
Dt. langamento th.vlv.?asev _ Dia  Historico Ag. origem Documento Informagées Valor Saldo
30/11/2024 Saldo anterior 124.12395C
02/12/2024 03/12/2024  3/11 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 378C
02/12/2024 03/12/2024 3/11 737 Juros 352-2 29,06 C
03/12/2024 02/12/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.202 11.633,27 D
03/12/2024 04/12/2024 4/11 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 2772¢C
03/12/2024 04/12/2024  4/11 737 Juros 352-2 200,75 C
04/12/2024 05/12/2024 5/11 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 23,73C
04/12/2024 05/12/2024 5/11 737 Juros 352-2 171,84 C
06/12/2024 09/12/2024 8/11 741 Reajuste Monetério - BACEN 352-2 20,56 C
06/12/2024 09/12/2024 8/11 737 Juros 352-2 156,59 C
17/12/2024 16/12/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.216 10.635,26 D
19/12/2024 20/12/2024 20/11 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 0,68C
19/12/2024 20/12/2024  20/11 737 Juros 352-2 4,58 C
20/12/2024 19/12/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.219 4.975,08 D
23/12/2024 20/12/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.220 15.620,54 D
Saldo atual ' o 81.899,10 C
Saldo blogueado 0,00D
Saldo total 81.889.10C
) SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: se|1c maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% AM.
3 Domingo Segunda Terga Quarta ) Quinta Sexta Sabado
1 12 K] 4 ii5 6 47
. S W W—3-rCY.% . 80.732,37..
8 9 10 i1 13 14
| 81.899,10 ’ L S——— R S — : ¢
15 16 17 18 19 20 21
2 | 23 2 25 26 27 8
== } - "i30 i =
Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

/autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F9CQ.bb
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FGTS GFD - Guia do FGTS Digital
| Digital

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

7

CPK /CNPJ do Empregador
86.798.014

\

Pagar este documento até

19/11/2024

9B 3

(Nt de Pag. | [ identificador
1 0124102834647236-2

Tag
86798014 10/2024 MENSAL

Observagdes
Valor a recolher

LT/ 90

o doDocumento

CcOI} PRODUTO: ¢185270d001245a19bbab6b93d48b33e.
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNHJ DO DEVEDOR: 86, kxk kkk/kkk¥x_]8
PAGO PARA: Cef Matriz

CNRJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Efta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
cém valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/11/2024 - 05:39:25

DOCUMENTO: 111901
AUTENTICACAO SISBB:

N [p—— -

8.2C7.BC4.88B.77E.F8F

Quantidade

Corpeténcia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério indenizagédo Compensatoria Encargos FGTS Total

10/pP024 41 1117190 Q.00 0.00 0,00 11171,90

Total Geral: 11.171,90 0,00 0,00 0,00 11.171,80

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/[11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13:81:50

1187801187 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGHNCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 19/11/2024 - BANCO DO BRASIL -  14:22:35
035200352 0001,

PAJAMENTO VIA QR CODE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

e e DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

ID: E00000000202411191500066441012AG

CNHJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA

VAIJOR: R$11.171,90 AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4

TARIFA: R$0,00 R

DATA: 19/11/2024 - 05:39:20 DATA DA TRANSFERENCIA 19/11/2024

NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189

\ VALOR TOTAL 1.100,40
| *xx%%x TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCTIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964

NR.AUTENTICACAO

Data de geragéo da Guia: 28/10/2024 as 14:29:53 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco hitps.//fgtsdigitalsistema.gov.br

TS

UNOO DE GARKNTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb. pix2568pix-groode.caixa.gov.br/api/v2/coby/1b316us54£e840709113b3bIa3al6foe5

23CATXA FEDERALG008Brasilia62070503***63043AC6

400005303986

Payload Location:

pix-groode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/1b3160954fe840709119b3blalal6ibe




i Documento de Arrecadacéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
86.798.014/0001-1 8J [ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA }

Pagar este documento até

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento
Outubr012024J [ 19/1 1/2024J 07.16.24302.35571 26-0} e

Observages

N° Recibo Declaracdo: 50000275096016

Composicao do Dociimeénto de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Muilta Juros Totai
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADOQ/AVULSO 13.364, 37 13.364,37
01 CP SEGURADCS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
9561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 5.893, 30 5.893, 30
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
Totais 18.257,67 19.257,67
19/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:22:35
035200352 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
5TSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
19/11/2024 - AUTOATENDIMENTO = 13.52.12
1187801187 SEGUNDA VIA 0001 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
DATA DA TRANSFERENCIA 19/11/2024
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.18?
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 VALOR TOTAL 1.407,1
*x**x** TRANSFERIDO PARA:
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
PAgente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
Codigo de Barras 85840000192-9 57670385243-6 NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964
24071624302-6 35571260656-0
Data do pagamento 19/11/2024 NR.AUTENTICACAO 9.46B.BD7.340.394.964
Numero do Documento 07.16.24302.3557126-0
Valor Total 19.257,67 — - - SRt
———————————————————————————————————————————————— 19/11/2024 - BANCO DO BRASIL -  14:22:35
DOCUMENTO: 111902 035200352 0001
AUTENTICACAO SISBB: 4.E23.FDE.32A.4AD.D03 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
- . N DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/11/2024
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 714,62
¥x*xx% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
SENDA (Verso:5.2.0) pagina: 1 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 )
N NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964
85840000192 9 57670385243 6 24071624302 6 3557126065
NR.AUTENTICACAO 7.BOF.6B6.852.197.CCO

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

785840000192 9 | [ 57670385243 6 | [ 240716243026 | [ 35571260656 0 |  CNPuJ: 86.798.014/0001-18
’” Numero: 07.16.24302.3557126-0

Pagar até: 19/11/2024
Valor: 19.257,67




AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 10/2024

DEPARTAMENTO INSS FGTS IRRF

01 - RECURSO PROPRIO RS 820,43 RS 643,96 RS 298,01
02 - SASC RS 1.183,03 RS 931,50 RS 714,78
05 - PAICANDU RS 228,93 RS 220,08 RS 0,00
06 - SEDUC RS 1.407,11 RS 1.100,40 RS 714,62
OURIZONA RS 281,60 RS 220,08 RS 167,63
109 - SEED RS 8.487,48 RS 7.304,38 RS 3.443,55
11 - SARANDI RS 744,59 RS 586,44 RS 428,99
SECRETARIA ESPORTES RS 211,20 RS 165,06 RS 125,72
TOTAL R$ 13.364,37| RS$11.171,90 RS 5.893,30
TOTAL FGTS RS 11.171,90

[TOTAL GPS E IRRF

RS 19.257,67




AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS 13°/2024

DEPARTAMENTO INSS

01 - RECURSO PROPRIO RS 768,24
02 - SASC RS 1.279,59
05 - PAICANDU RS 143,88
06 - SEDUC RS 1.000,03
OURIZONA RS 281,64
09 - SEED RS 7.146,93
11 - SARANDI RS 721,00
SECRETARIA ESPORTES RS 175,98
TOTAL R$ 11.517,29




19/12/2024, 11:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/12/2024 - AUTOATENDIMENTO = 1150847
1187801187 SEGUNDA VIA 0001 19/12/2024 - BANCO DO BRASIL - L1731
035200352 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

. Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[86.798.014/0001 -18) (ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA j

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento
L 2024] L 20/1 2/2027 L o7.16.24345.4129539-cﬂ

rObservacées

N° Recibo Declaragdo: 50000289426375
13° salario

Pagar este documento até

i 11.517,29
Composicao do Documento de Arrecadacio
Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 11.517, 29 11.517, 29
2 ’

21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO

PA:2024 Vencimento:20/12/2024

Totais 11.517,29 11.517, 29

19/12/2024, 11:17

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA
AL AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
Conyenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS ==== = .
Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/2029
Codijgo de Barras  85820000115-1  17290385243-1 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.1
55071624345-6  41295390536-4 VALOR TOTAL 1.000,03
Datg do pagamento 19/12/2024 **xx** TRANSFERIDO PARA:
Numgro do Documento 07.16.24345.4129539-0 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Valdr Total 11.517,29 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
o e e s e el e e e 4 5 e e e NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964
DOCUMENTO: 121901 ======== Emm e
AUTHNTICACAQ SISBB: F.CEE.0D9.2D4.09F.319 NR.AUTENTICACAO 4 27C.7C4.B90.C22.CAl
in
SENDA (Vers&o:5.2.0) Péagina:  1/1 10m2&oz41&2&504}
85820000115 1 17290385243 1 550716243456 41295390536 4 AUTENTICACAO MECANICA

I_ 5820000115 1 | I 17290385243 1 | | 55071624345 6 I 41295390536 4 CNPJ: 86.798.014/0001-18

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

Ndmero: 07.16.24345.4129539-0
Pagar até: 20/12/2024
Valor: 11.517,29




AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 11/2024

DEPARTAMENTO INSS FGTS FGTS 13 SAL IRRF
01 - RECURSO 828,09 647,45 RS 309,02 RS 306,14
02 - SASC RS 1.279,58 RS 988,32 RS 465,75 RS 850,11
05 - PAICANDU RS 228,93 RS 220,08 RS 64,19 RS 0,00
06 - SEDUC RS 1.407,11 RS 1.100,40 RS 375,97 RS 714,62
OURIZONA RS 281,60 RS 220,08 RS 0,00 RS 167,63
09 - SEED RS 8.545,63 RS 7.327,96 RS 3.100,74 RS 3.481,61
11 - SARANDI RS 757,90 RS 595,36 RS 274,88 RS 757,90
SECRETARIA ESPORTES RS 211,20 RS 165,06 RS 0,00 RS 125,72
TOTAL 13.540,04 11.264,71 RS 4.590,55 6.099,36
TOTAL FGTS 15.855,26

TOTAL INSS/IRRF 19.639,40




FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
( CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
! 86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
( Num. de Pag. | | Identificador Tag Pagar este documento até
f 1J| 0124120240456661-0 || 86798014 11/2024 MENSAL 20/12/2024

as 21:59:59 (Brasilia)

( Observagdes

Valor a recolher

1585526

O
Quantidade
Comppeténcia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
1172024 40 15.855,26 0,00 0,00 0,00 15.855,26
Totﬁl Geral: 15.855,26 0,00 0,00 0,00 15.855,26
20/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:40:00
035200352 0001
20/12/2024, 09:02 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.02.45 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA
1187801187 0001 AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
Comprovante Pix
DATA DA TRANSFERENCIA 20/12/2024
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 1.100,40

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 x%%%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

PAGAMENTO VIA QR CODE

________________________________________________ AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
ID: E00000000202412201500068237391AG ~ NR. DOCUMENTO 35200001136, 64
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18 T
bR RS15. G5% 56 NR. AUTENT ICACAO C.501.601.0F7.017.831
TARIFA: R$0, 00
DATA: 20/12/2024 - 05:51:28 o ~  09:40:00
COD PRODUTO: 32b68dd9fcd2448281540c554£1091 F4 20/;36?224 - FRNEE PO BRESLE 0001
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - ama 035
CNPJ DO DEVEDOR: 86, %%k kkk/kkkkh_18 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

I DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

PAGO PARA: Cef Matriz
CNPJ: 360.305/0001-04 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMSNTA. 136.964-4
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA: 0352-2 o -
—————————————————————————————————————————————————————— 20/12/2024
Esta transagio pode ser tarifada em até 0,99%, DATA DA TRANSFERENCIA 118.700 000{034.189
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo NR. DOCUMENTO ’ ’ 375,91

oderd ser consultado no BRDPJ. VALOR TOTAL
_______ E_)__.__________________________“_______________ **xxx** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

Notificacao enviada em: 20/12/2 - 2512 -

biaiion sl DIZIE[202 D 0eis1i32 LGENCIA: 1187-8 CRMER: TR

DOCUMENTO: 122002 NR. DOCUMENTO 35:200.000.156-75%
- A.5F8.49B.9A1.715.E4D

AUTENTICACAO SISBB: 3.6F5.42F.005.B39.71D

.AUTENTICACAO
v/2 NR.AU :

OGSO GO argere wion o >

O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

LTS

FUNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix~greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/7cc34bdldfef4842b93a57b51e448bc75204000053039865802BR5923CAIXA ECONOMICA FEDERALG6008Brasilia62070503#*#63043ECA

Payload Location:
pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/7cc34bdldfef4842b93a57b51ed448be7




. Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
86.798.014/0001-1 8} ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA ]
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
Novembro/2024 20/12/2024 07.16.24337.8843427-9 | gimmmmion S

Observagbes

N° Recibo Declaragdo: 50000284832961

Composicdo do Documento de Arrecadacio

Codigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 13.540, 04 13.540, 04
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 6.099, 36 6.099, 36
07 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024

Jotais 19.639,40 19.639,40
20/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:40:00
035200352 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

20/12/2024, 08:55 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
SISBB | - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL =
20/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.55.00 DATA DA TRANSFERENCIA 20/12/2024
i187801187 SEGUNDA VIA 0001 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189

VALOR TOTAL 1.407,11

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ***xk*x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964
E;nvenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS NR.AUTENTICACAO 6.9F7.C21.E55.6B1.E20

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Codigd de Barras 85880000196-9 39400385243-9

55071624337-5  88434279588-2 20/12/2024 - BANCO DO BRASIL -  09:40:00
pata do pagamento 20/12/2024 035200352 0001
07.16.24337.8843427-9 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

Numerq do Documento

Numed do B 19.639, 40 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
;;;6&;&;8:__122003 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA
D e ois Lot 6.78C.D57.BA3.DE2.044 éGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
DATA DA TRANSFERENCIA o 20/12/202;
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 714,62
’

FHR*kxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

SENDA (Vers#o:5.2.0) AGENCIA: 1187-8 CONTA : 34.189-4 2409:39:59
NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964 .

85880000196 9 394003852439 55071624337 5 - IECANICA
NR.AUTENTICACAO A.593.A53.E24.079.0BC

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

85880000196 9 | [ 39400385243 9 | [550716243375 | [884342795882 | CNPJ: 86.798.014/0001-18

— ]

Numero: 07.16.24337.8843427-9
Pagar até: 20/12/2024
Valor: 19.639,40



AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 12/2024

DEPARTAMENTO INSS IRRF IRRF FERIAS IRRF 13 FGTS FGTS 13 SAL
01|- RECURSO PROPRIO 1.251,73 38,13 846,86 227,25 935,85 429,49
02|- SASC 1.484,43 69,36 1.643,64 852,66 1.082,92 922,57
05[- PAICANDU 274,17 0,00 40,37 0,00 250,24 82,53
06|- SEDUC 1.574,32 20,92 1.467,82 412,30 1.155,33 430,99
OURIZONA 497,85 0,00 671,92 167,62 364,35 84,08
09|- SEED 10.708,75 337,81 7.136,22 2.712,98 8.313,94 3.133,14
11{- SARANDI 622,10 16,27 135,77 364,99 487,18 301,31
SECRETARIA ESPORTES 122,27 0,00 0,00 104,76 93,53 137,55
TOTAL 16.535,62 482,49 11.942,60 4.842,56 12.683,34 5.121,66




k FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Quantidade
ompeténcia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacao Compensataria Encargos FGTS
18°/2024 38 5121,66 0,00 0,00 0.00

Tptal Geral: 5121,66 0,00 0,00 0,00
SISBB| - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.02.46
1187801187 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCJA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 20/12/2024 - BANCO DO BRASIL -  09:40:00
035200352 0001

PAGAMENTO VIA QR CODE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

________________________________________________ DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

ID: E00000000202412201500069328576AG

CNPJ [JO PAGADOR: 86.798.014/0001-18 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA

VALOR R$5.121, 66 AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4

TARIFH: R$0, 00

DATA: 20/12/2024 - 05:51:28 DATA DA TRANSFERENCIA 20/12/2024

COD PRODUTO: a84f74d43ad44d83b63b5293753472bF NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189

DEVEDQR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA VALOR TQTAL 430,99

CNPJ DO DEVEDOR: BE. k*x kxk /kxkk_]g * TRANSFERIDO PARA:

________________________________________________ CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

PAGO BARA: Cef Matriz AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

CNPJ: 360.305/0001-04 NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL S

________________________________________________ NR.AUTENTICACAO 7.634.DFF.682.840.209

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com vialor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notifigcacao enviada em: 20/12/2024 - 05:51:32

DOCUMENTO: 122007
AUTENT[ICACAO SISBB: 2.B89.1DB.4F0.EDF.CCE

Observacoes
Togla a equipe do FGTS Digital deseja que vocé tenha um Feliz Natal e um Prospero Ano Novo!

Data de geracdo da Guia: 17/12/2024 as 10:03:58 - Pagina 1/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

f il
D l g!to ) Pagar este documento até

(dPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador 2 O / Ol / 2 O 2 5

\ 86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA B

rN um. de Pag. | | Identificador Tag

4 1 0124121744224192-6 1| 86738014 13/2024 MENSAL

Total
512166

512166

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO
FYNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

0002010102122690001 4br.gov.bob. pix2568pix-qroode.caixa.gov.br/apl/v2/cobv/1ca57c65£60b b4857d2efa3add 530 2 23CATIXA ECUNUMICA FEDERAL6008Brasilia§2070503%+*6304E81A

Payload Location:
pix-greode,caixa.gov,br/apl/v2/coby/10257c65£60bA8e0b1857d2efa3cdBas




k FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Composicao do Documento

Quantidade
pmpeténcia  Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisotio Indenizagdo Compensatoria Encargos FGTS
1272024 38 12.683.34 0,00 0.00 il
Tgtal Geral: 12.683,34 0,00 . 000
SISBB |- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASgg
20/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.536Ol
1187801187 .
Comprovante Pix
CLIENTH: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE \
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-
et W AT L 20/12/2024 _ BANCO DO BRASIL - 09:43632
______________________________ 352
: 000202412201500069328517AG 035200 .
N ‘EOOOOO 86.798.014/0001-18 COMPROVANTE DE TRANSFERENS;;ENTE
o e R$12.683,34 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA C
VALOR: | £82,08 o
camh] | 20/12/2024 - 05:51:28 CLIENTE: ASSOCIACAO M . e e
ggEAéRaDUTo- d1p22828££3548££9e5b4l3ec5a0077a AGENCIA: 0352-2 :
: DOS AUTISTAS - AMA -
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE O e N 20/12/2283
il e - - NR. DOCUMENTO 118.700.000.0%:5 9
_______________________________________ . 1 )
—————— £ Matriz VALOR TOTAL ;
st ' ] : OCIACAO MARI
EDERAL CLIENTE: ASS )
INSTIMUICAO: 00360305 C§E§§_559§?¥Egé_§ _________ CLIENTE: ASSOCT CONTA%S - 0003i528262
_;‘.;;;- ;;;;‘S‘;;ao pode ser tarifada em até 0, 99% v NR. DOCUMENTO . . . .
i 10,00. O valor definitivo ‘ o
- \alzgezixzzg ig“:iltédo no BBDPJ. NR.AUTENTICACAO E.BA1.69C.335
p

DOCUMENTO: 122006
AUTEN[IICACAO SISBB: F.77F.4C7.935.A1E.33}

Observacoes

Toda a equipe do FGTS Digital deseja que voce tenha um Feliz Natal e um Prospero Anc Novo!

Data de geragao da Guia: 17/12/2024 as 10:.05:35 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

Digital
- Pagar este documento até
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador 20 / O]_ / 2 02
{ 86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 5 21 (Brasilia) 5
rNClm.dePég. Identificador Tag sl
L 1 Q124121744225071-2 |1 86798014 12/2024 MENSAL 1268

Total
12.683,34

12,683,34

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

rOTS

FUYNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb. plx2568pix-qroode . .caixa.gov.br/api/v2/cobv/8109b074¢654

daf&3bo4c28715

3039865802BR592ZICATXA ECONUMICA FEDERAL600SBrasilia2070503+++63041180

Payload Location:
pix-grceode,caixa,gov.br/api/v2/coby/8109b074c6544d9d494dar63b04c02dT71




@ Receita Federal

Documento de Arrecadacio
de Receitas Federais

gNPJ Razao Social
86.798.014/0001-18) |ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
(Heriodo de Apuracdo Data de Vencimento Nimero do Documento
Dezembr012024) L 20/01 12023 [ 07.16.24352.4384056-9
rG bservagoes

N° Recibo Declaragdo: 50000294138814

-omposicao do Documento de Arrecadacao

Godigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 16.535,59 16.535, 59
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 17.267, 68 17.267,68
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025
Totais 33.803,27 33.803,27
SISBB ~-| SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL \ _ cO DO BRASIL -  09:40:00
20/12/20%4 - AUTOATENDIMENTO - 09.02.45 20/12/%224 EES 0001
1187801187 SEGUNDA VIA 0001 035200 COMPROVANTE DE TRAnsFERENCIgENTE
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONTA CORRENTE P/ CONTA COR
: O M A AMA
CLIENTE: |ASSOCIACAO MARINGAENSE DE CLIENTE: AssocéACA CONTA: 136.964-4
AGENCIA: [1187-8 CONTA: 34.189-4 AGENCIA: 0352- ;
20/12/202
Convenio | RFB-DARF CODIGO DE BARRAS DATA DA T;ﬁngERENCIA 118,700.000-034'189
Agente Aprecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. NR. DOCU»;AL 1.574,32
Codigo dg Barras 85830000338-5 032703852505 S N ATERTI0: PAHAS
20071624352-3  43840569636-4 ** ACAO MARINGAENSE DE
Data do gagamento 20/12/2024 CLIENTEf ﬁggfé CONTA: 34.189-4
Numero dd Documento 07.16.24352.4384056-9 AGENCIA: 35.200.000.136.964
Valor Totlal 33.803,27 NR. DOCUMENTO e
________________________________________________ .0B1.D3A.B71.
DOCUMENTQ: 122005 NR.AUTENTICACAO B.D3B.0B
g . . F . . - :40:00
AUTENTICACAO SISBB 9.559.FE1.F40.D00.06B ——_—— - BANCO DO BRASIL 09 40001
DR T T 035200352 o \TE DE TRANSFERENCIA
20/12/2094 - BANCO DO BRASIL -  09:40:00 OE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
035200350 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
. O M A AMA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE CLIENTE: ASSOCIACA — 136.964-4
AGENCIA: 0352-2 co
CLIENTE: |[ASSOCIACAO M A AMA 20/12/2024
NCIA
AGENCIA: |0352-2 CONTA: 136.964-4 g;TADgéuﬁﬁﬁﬁgFERE ¢ 118.700.000i022%12§
. . &
DATA DA TRANSFERENCIA 20/12/2024 VALOR TOTAL SPERTDO BARA:
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189 xxxxxx  TRAN 0 MARINGAENSE DE
VALOR TOTAL 20,92 CLIENTE: ASSOCIACA oA 34.189-4
=xxxxx IRANSFERIDO PARA: AGENCIA: 1187-8 35.200.000.136.964
CLIENTE: |ASSOCIACAO MARINGAENSE DE . NR. DOCUMENTO s LhealBnror #
AGENCIA: |1187-8 CONTA: 34.189-4 3.EB7.AE5.275.694.
NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964 NR. AUTENTICACAO s+ - MECANICA

NR.AUTENTICACAO 9.115.794.0B5.BA1.0C7

20/12/2024 L
035200352

BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

09:40:00
0001

aderais

30_5-5;_9636 4 I CNPJ: 86.798.014/0001-18
QLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA )
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4 Numero: 07.16.24352.4384056-9
{ Pagar até: 20/01/2025
DATA DA TRANSFERENCIA 20/12/2024 9
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189 Valor: 33.803,27
VALOR TOTAL 412,30
Hrx*xxx  TRANSFERIDO PARA:
JLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
NGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964

NR.AUTENTICACAO

C.87A.FB7.170.852.5AE




28/11/2024, 14:47 about:blank
28/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:47:28
035200352 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4 !
ITAU UNIBANCO S.A.
34L91761484360372026920030640005699140000070500
BENEFICIARIO:
TICKET SERVICOS S/A
NOME FANTASIA:
TICKET SERVICOS S/A
CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:
TICKET SERVICOS S/A
CNRJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:
AS3OCIACAO MARINGAENSE DOS AUT
J: 86.798.014/0001-18
| DOCUMENTO 112.801
A DE VENCIMENTO 28/11/2024
A DO PAGAMENTO 28/11/2024
OR DO DOCUMENTO 705,00
R COBRADO 705,00
.AUTENTICACAO 1.2F5.5A1.1B3.6BE.50C
(
£ .
i Banco Itai S.A. l 341-7 I 34191.76148 43603.720269 20030.640005 6 99140000070500
{Lotal de Pagamento Vencimento
|_BM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 28/11/2024
{Beheficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
'|Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso NUmero
| 2B/11/24 14436037 DM N 28/11/24 176/14436037-2
'|Usp do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
: 176 R$ 705,00

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 15638569

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

Insfrucées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Endereco: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30
Sadador/Avalista:

PaIdor: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT

CNPJ/CPF - 86798014000118
87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA PR

about:bljnk

0O

Ficha de Compensacéo

Autenticagdo Mecanica

7



<I/11/£024, 07:58 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO e ronaee| |
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

29/11/2024 06:25:26
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

170 ’ i RPS N° 995915 Série 16, emitido em 29/11/2024 TIZI-U2JX
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigéo Municipal: 5.987.120-2

@ Nore/Razéo Social TICKET SERVICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Municipio' S&o Paulo UF- 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal: eee-

Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069

Municipio: Maringa UF: PR E-mail: transparencla.ama@gmall.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: —mmm Nome/Razéo Social; aee-

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 3 R$705,00
**% NOTR FISCAL JA FOI PAGA **+*
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
Pedido Web: 15628549 ped GP: 51150789 contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:
IREF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.RS0, 00

VALOR TOTAL: R$705,00

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEFR (R$)
Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigio, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)

0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestaco do Servico Namero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
= = IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 995915 Série 16, emitido em
29/11/2024;

https:/infe. prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=77259261&inscricao=59871 202&verificacao=TIZIU2JX




34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CNEJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO:

Folha de Pagamento
Cod. Evento

6 - SEDUC
Outubro/2024
Ref.

Descontos

28/10/24 09:38
Pag. 1
Ganhos

00219-ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA

1/ SALARIO
TS s B
I.R.R.F.

ETQUIDO:: i+ wimsis ot osi s 5o 1o 518 #1018 408 @5 55055 505 5 08 o B s & 0 W6 BE BEas BN B0 WE s R
5,502,

BCi: INSS:

FUNCAO: PROFESSOR (A)
30D
10,71
22,5

00 IRRF: 2 FGTS:

4.533,73 DEP; 5...50:2, 0.0 "V

00222~-CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA FUNCAO: PROFESSOR (&)

1/ SALARIO
I.:N:S.8:
I.R.R.F.

LIQUIDO . o0 555750 5 aisiio: 005 16, 5 0 8 6 58 bo1 30 5 5,10 1 83 8 5 1o 8,81 e 6 502161 61 8 = (8 01 90w 1o dorJas m W fel (81 o0 % i e w e
5.502;
AFASTAMENTO: P3-14/10/2024 a 18/10/2024

BC:
OBS.:

INSS:

00234-ROSELEI LAMAS BERTON

1§ SALARIO
I.N.S.S8:

LIQUIDO:. v o 6w v w0 6 505w 508 5 i 6 946 15 7o) 0150 & 7 8178 0.8 18 (9 %1 5 & Tol WL F & w1 16 s el en e el W e @ Teieter w
2151y

BC: INSS:
RESUMO: GANHOS
1/ SALARIO

TOTAILS
LIQUIDO

NUMERO DE EMPREGADOS :
ENCARGOS
F.G.T.S.
I.N.§.S. EMPREGADOS
SEGURADOS

VALOR DA GPS

30D

10, 71

2245

00 IRRF: 2 EGTS:

4.533,73 DEP: 5.502,00 V:

FUNCAO: PROFESSORA
30D
8,32
00 IRRF: 2.142,89 DEP: 2 FGTS: 2.751,00 V:
VALOR DESCONTOS
13:.. 755,00 I.N.S.S.
L:RsR: Fa

13. 755, 00

3
BASE DE CALCULO
13.755,00
13.755;00

ADM: 06/02/24
5.502,00

589,09
35731 e
4.555,60
440,16 SAL: 5.502,00M
ADM: 20/02/24
5.502,00

589,09
357,31 -
4.555,60

440,16 SAL: 5.502,00M

ADM: 22/07/24
2.751,00

~ 2.522,07
220,08 SAL: 2.751,00M
VALOR
1.407,11
714,62
2.121,73
11.633,27

VALOR
1.100,40

1.407,11
1.407,11



£ BANCODO BRASIL

Relatorio Folha Pagamentos

Emitido em:01/11/2024

Cc

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

NPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

N

tha Pagamento: 01/11/2024

Valor Total: R$ 11.633,27 Tipo: Salario

Assinaturas validas:

Situagdo: Processada

ome da Folha: Copia de Folha de pagamento 30.set.2024

Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

Quantidade de Pagamentos: 3

Edecarlos Aparecido Cardozo 30/10/2024 10:12:28
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Roselei Lamas Berton 022.087.109-40 352-2/ 142334-7 Pago Salario R$ 2.522,07
2 Aline Santos Rizato de Santana 045.506.759-77  352-2/ 142143-3 Pago Salario R$ 4.555,60
3 Cristiana Kolecha Barros Olive 068.742.959-50  352-2 / 142195-6 Pago Salario R$ 4.555,60

Epte relatdrio ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatorio emitido em 01/11/2024 as 08:14:29 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



01/11/2024, 08:15

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G3380107541166091
01/11/2024 08:15:17

ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1/11/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©08:15:17
352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

GADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
PJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ROSELEI LAMAS BERTON
CPF: 022.087.109-40

ENCIA: ©0352-2 - MARINGA PR
CDNTA: 142.334-7
DATA DE PAGAMENTO: 01/11/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: 9.ECC.FB7.F68.892.201

34  ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Outubro/2024
Mafricula Nome Data Admissdo CTPS
234 ROSELEI LAMAS BERTON 22/07/2024 006151700056PR
Furjgio: PROFESSORA CPF: 022.087.109-40 SEDUC
Cégigo | Nomenclatura Ref. Ven_cimentos JDescontos
1 SALARIO 30D 2.751,00
I.N.S.S. 8,32% 228,93
Total de Vantagens Total de Descontos
2.751,00 228,93
SEDYC e ;
Valor Liguido 252201
Demgnstrativo - Recibo Vale Transporte Saiério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.142,89

ASSINATURA

DECLARQ TER RECEBIDD A BPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD

Qltdd 1202u
DATA

https://atftoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3. 1.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

13



01/1172024, 08:15

Banco do Brasil

ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1/11/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 08:15:17
352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
¢NPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
PF: 045.506.759-77

GENCIA: @352-2 - MARINGA PR
ONTA: 142.143-3
TA DE PAGAMENTO: 01/11/2024
LOR CREDITADO (R$): 4.555,60

AUTENTICACAO SISBB: 7.272.BF4.F6F.E52.527

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ} 86.798.014/0001-18 Competéncia: Outubro/2024
i Data Admissdo CTPS
Nome
2Mla9mcula A(I,.?NE SANTOS RIZATO DE SANTANA 06/02/2024 3358457001-0PR
Fungdo: PROFESSOR (B) CPF: 045.506.759-77 SEDUC
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 5.502,00
I.N.S.S. 10,71% 589,09
I.R.R.F 357,31
Total de Vantagens Total de Descontos
5.502,00 946,40
SEDUG Valor Liquido 4.555,60
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.533,73

DECLAROD TER RECEBIDO A MPORTANCIA LIOUDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD
ol 2y (s }\@A Je)

ATURA

DATA

https://autTatendimentoz. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

2/3



01/11/T024, 08:15 Banco do Brasil

ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1/11/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:15:17

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

GADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT

PJ: 86.798.014/0001-18

VORECIDO: CRISTIANA KOLECHA BARROS OLIVE

F: 068.742.959-50

ENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
TA: 142.195-6
TA DE PAGAMENTO: 01/11/2024
LOR CREDITADO (R$): 4.555,60

TENTICACAO SISBB: A.B8B.E7E.15C.8C9.8A7

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

34 1 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNpJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Outubro/2024 i
Matricula Nome Data Admissdo CTPS 8
222 CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA 20/02/2024 240032800020PR b
Fungdo: PROFESSOR (A) CPF: 068.742.959-50 SEDUC fd é
Cégligo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos Q g
1 SALARIO 30D 5.502,00 < S
I.N.S.S. 10,71% 589,09 %‘ %
I.R.R.F. 357,31 [[&
é ’ é
&
2 Vs
Y
8 <
-
3
=
&
=
£
m
&
(54
54
Afastado periodo: 14/10/24 3 18/10/24 Total de Vantagens Total de Descontos y_;l e
5.502,00 946,40
SEDULC R g )
Valor Liquido ., 4.555,60 J § ola
—_— () b
Demopstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ".5‘ g
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.533,73

https://autTatendimentoz. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 3/3



% BANCO DO BRAS"_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 19/11/2024

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

(@)

NPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

Npme da Folha: Folha de pagamento 14.nov.2024 16:25:20

Data Pagamento: 19/11/2024 Situagéo: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4
Valor Total: R$ 4.699,63 Tipo: Pgto 13 Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Edecarlos Aparecido Cardozo 14/11/2024 16:28:31

OBS:
Prpcessada
NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Roselei Lamas Berton 022.087.109-40  352-2 / 142334-7 Pago Pgto 13 Salario R$ 458,50
2 Aline Santos Rizato de Santana 045.506.759-77  352-2 / 142143-3 Pago Pgto 13 Salario R$ 2.177,88
3 Cristiana Kolecha Barros Olive 068.742.959-50  352-2 / 142195-6 Pago Pgto 13 Salario R$ 2.063,25
Estp relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 19/11/2024 as 13:58:52 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1




19/11Y2024, 14:22 about:blank
SIISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19(/11/2024 - AUTO-ATENDIMENTO =~ 14:222:35
03p2000352
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO MARTINGAENSE DE AUTI
CNpPJ: 86.798.014/0001-18
FAYORECIDO: ROSELEI LAMAS BERTON
CPF: 022.087.109-40
AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.334-7
DATA DE PAGAMENTO: 19/11/2024
VALLOR CREDITADO (RS$): 458,50
EVENTO: PAGAMENTO DE 13 SALARIO
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
FNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Novembro/2024 o] S
Matricula Nome Data Admissio CTPS 8
234 ROSELEI LAMAS BERTON 22/07/2024 006151700056PR lﬁ{'
Fungdo: PROFESSORA CPF: 022.087.109-40 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS o]
78]
¢6digo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
13.SALAR. 1.PARC. 458,50 g :
: 0 4
: A
a L
| =
o< <
“f
ke
&
E
o o=
g N5
“ (91
& O
P X
Total de Vantagens Total de Descontos Lt;g bt
458,50 0,00 &
-
130 ref. 04/12 avos Valor Liquido 458,50 S_; ~ |
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 & g
2.751,00 458,50 36,68 =
ROSELEI
13° SALARIO R$ 2.751,00
1° PARCELA RS 458,50
SEDUC VALOR VALOR R.P valor
5 MESES 458,50
TOTAL BRUTO 458,50 0,00{TOTAL BRUTO 0,00 458,50
TOTAL LiQUIDO 458,50 0,00 0,00
TOTAL FOLHA 458,50
about:blank 1/6




19/1112024, 14:22 about:blank

SIPBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19Y11/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 143:22:35
03p2000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAYORECIDO: ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
CPF: 045.506.759-77

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.143-3
DATA DE PAGAMENTO: 19/11/2024
VALOR CREDITADO (RS$): 2.177,88

EVENTO: PAGAMENTO DE 13 SALARIO

Recibo de Pagamento de Salario

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
d Competéncia: Novembro/2024

NPJ: 86.798.014/0001-18

Matricula Nome Data Admissédo CTPS

21p ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA 06/02/2024 3358457001-0PR

Fungio: PROFESSOR (A) CPF: 045.506.759-77 SEDUC

Cpdigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
13.SALAR. 1.PARC. 2.292,50

Total de Vantagens Total de Descontos

DECLARO TER RECEBIDO A MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMNADA NESTE RECIBO

2.292,50 0,00
130/ ref. 10112 avos Valor Liquido
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IR‘RF
5.502,00 2.292,50 183,40
ALINE RIZATO

13° SALARIO RS 5.502,00

1° PARCELA RS 2.292,50
SEDUC VALOR VALOR |RECURSO PROPRIQvalor
11 IMESES 2177,88 1 MES 114,62
TOTAL BRUTO 2177,88 0,00/ TOTAL BRUTO 114,62 2.292,50
TOTAL LIQUIDO | 2177,88 0,00 114,62

TOTAL FOLHA 2.292,50

about:blark 2/6



19/11/2024, 14:22 about:blank
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/11/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:22:35
0352000352
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18
FAYORECIDO: CRISTIANA KOLECHA BARROS OLIVE
CPF: 068.742.959-50
AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONITA : 142.195-6
DATA DE PAGAMENTO: 19/11/2024
VALOR CREDITADO (RS): 2,063,25
EVENTO: PAGAMENTO DE 13 SALARIO
AUTENT 34 . ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Novembro/2024 ©
Matricula Nome Data Admissio CTPS 8 ’ §
222 CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA 20/02/2024 240032800020PR '52 “ﬁ
Fungdo: PROFESSOR (A) CPF: 068.742.959-50 SEDUC e BN
741
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos % §
13.SALAR. 1.PARC. 2.063,25 é
: Q
AVE
g &
s N
:’ =
& L
ol
-4
= N
g \J
= 0N
4
m
o
SN
e s
Total de Vantagens Total de Descontos w bl
2.063,25 0,00
-
130. ref, 09112 avos Valor Liquido L a0Res S ol |-
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF b 2 %
5.502,00 2.063,25 165,06
CRISTIANA
13° SALARIO RS 5.502,00
1° PARCELA RS 2.063,25
SEDUC VALOR VALOR [RECURSO PROPRIO |valor
9 MESES 2.063,25
TOTAL BRUTO | 2.063,25 0,00/ TOTAL BRUTO 0,00 2.063,25
TOTAL LIQUIDO | 2.063,25 0,00 0,00
TOTAL FOLHA 2.063,25

about:bla['lk

3/6



CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 6 - SEDUC
Folha de Pagamento
Cod. Evento

34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Novembro/2024
Ref.

Descontos

02/12/24 08:07
Pag. 1
Ganhos

00219-ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA

00234-ROSELEI LAMAS BERTON

RESUMO: GANHOS

1 SALARIO

TOTAIS

LIQUIDO

NUMERO DE EMPREGADOS: 3

ENCARGOS

F.G.T.8.

F.G.T.8. SOBRE 1l30.

F.G.T.$. TOTAL

I.N.S.8. EMPREGADOS
SEGURADOS

VALOR DA GPS

FUNCAO: PROFESSOR (A)

1 SALARIO 30D
}.N.S.S. 10, 71
I.R.R.F. 2245
BEQUEDO . ¢ o v v v v s a8 5555 bee o m o aie se b6 550 5 a8 Hoem e m o m e e s s
BC: INSS: 5.502,00 IRRF: 4.533,73 DEP: 2 FGTS: 5.502,00 v:

00222-CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA FUNCAO: PROFESSOR (A)

1 SALARIO 30D
I.N.S.S. 10,71
I.R.R.F. 22,5
e
BC: INSS: 5.502,00 IRRF: 4.533,73 DEP: 2 FGTS: 5.502,00 V:

FUNCAO: PROFESSORA

1 SALARIO 30D
I.N.S.S. 8,32
L QUIDO. . ..ot i e e e e
BL: INSS: 2.751,00 IRRF: 2.142,89 DEP: 2 FGTS: 2:751,00 Wi

VALOR DESCONTOS
13.755, 00 I.N.S.S.
I.R.R.F.
13.755, 00

BASE DE CALCULO
1.3 . 755,00
11.233+25
24.988,25
13 755,00

ADM: 06/02/24
5.502,00
589,09
357,31
4.555,60
440,16 SAL: 5.502,00M
ADM: 20/02/24
5.502,00
589,09
357,31
4.555,60
440,16 SAL: 5.502,00M
ADM: 22/07/24
2.751,00

2.522,07
220,08 SAL: 2.751,00M

VALOR
1.407,11

714,62
2:12%;73
11.633,27

VALOR
1.100,40
898, 66
1.999,06

1.407,11
1.407,11



&
% BANCO DO BRAS"_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 04/12/2024

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18 Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

Nome da Folha: Folha de pagamento 02.dez.2024 15:52:51

-]

ata Pagamento: 02/12/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4
Valor Total: R$ 11.633,27 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:

Epecarlos Aparecido Cardozo 02/12/2024 15:54:36
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Roselei Lamas Berton 022.087.109-40  352-2 / 142334-7 Pago Salario R$ 2.522,07
2 Aline Santos Rizato de Santana 045.506.759-77  352-2/ 142143-3 Pago Salario R$ 4.555,60
3 Cristiana Kolecha Barros Olive 068.742.959-50  352-2 / 142195-6 Pago Salario R$ 4.555,60

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 04/12/2024 as 08:48:44 » por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1




04/112/2024, 09:04 about:blank

S[[SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
0f/12/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 09:04:20
0B52000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ROSELEI LAMAS BERTON

CHF: 022.087.109-40

AGQENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.334-7
DATA DE PAGAMENTO: 02/12/2024
VALOR CREDITADO (RS) : 2..522;07

AUENTICACAO SISBB:.7.BF3.B94 .F76.06A.C50

34 {ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNRJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Novembro/2024 ©
@
Maticula Nome Data Admissio CTPs 3
234 ROSELEI LAMAS BERTON 22/07/2024 006151700056PR &
Fungdo: PROFESSORA CPF: 022.087.109-40 SEDUC od
15
Cdédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %:"
1 SALARIO 30D 2.751,00 E% é
I.N.S.8. 8,32% 228,93 o
& o
] [
(=] o
=y ==
= ]
I5] <
o
<
=]
- "
<
g
=
L §
()
[58)
e
(%)
o —
& -
o oy
Total de Vantagens Total de Descontos 1= o
2.,751,00 228,93 o N
SEDUQ Pm—" b -~
Valor Liquido 2.522,07 [|% ~ |
o b
Salario Base Base FGTS F.G.T.5 Base INSS Base IRRF S b
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.142,89 O

about:blank 13




4/1¥12024, 09:04

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
04/12/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 09:04:20
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
CPF: 045.506.759-77

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.143-3
DA'A DE PAGAMENTO: 02/12/2024
VALOR CREDITADO (RS) : 4.555,60

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: E.5B9.556.CCE.72D.DF1

about:blank

34 + ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNpJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Novembro/2024 ]
fra}
Matficula Nome Data Admissio CTPS [
219 ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA 06/02/2024 3358457001-0PR &
Fungio: PROFESSOR (A) CPF: 045.506.759-77 SEDUC e
1%
Cogligo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos b
1 SALARIO 30D 5.502,00 5
I.Ms.s. 10,71% 589,09 T
I.R.R.F. 357,31 =
o
o4
=
oy
[}
<
&
=
=
ol
-4
&
£
<t
Q
[
o
i
3
el
o
[+4
Total de Vantagens Total de Descontos [
5.502,00 946,40 o
e

SEDUC I
Valor Liquido 4.555,60 (|9
3
Salidrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.533,73
about:blank

2/3



04/12/2024, 09:04

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/12/2024 - AUTO-ATENDIMENTO ~ 09:04:20
0352000352

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNlpJ: 86.798.014/0001-18

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

FAVORECIDO: CRISTIANA KOLECHA BARROS OLIVE

CPF: 068.742.959-50

about:blank

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.195-6
DA[TA DE PAGAMENTO: 02/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.555,60
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 4.0Cl1.834.A8E.586.2CC
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001~18 Competéncia: Novembro/2024 g
Mafricula Nome Data Admissdo CTPS &JJ
222 CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA 20/02/2024 240032800020PR o
Fujgdo: PROFESSOR (A) CPF: 068.742.859-50 SEDUC |§
Cddigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos =
1 SALARIO 30D 5.502,00 p: S
I.N.S8.8. 10,71% 589,09 P
I.R.R.F. 357,31 =
== o
[ o
@ =
[ «f
,:( =
& 0
&5 o
=4
i |
=<
o
2
g
=
= 8
Q
]
el
(%)
g
[+ 4
Total de Vantagens Total de Descontos -
5.502,00 946,40 o
o
SEDUC P o
Valor Liquido 4.555,60 ||4
I
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.533,73

about:blTnk

3/3



ASSOCIAGCAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001/18

DEPARTAMENTO SEDUC

MEMORIA DE CALCULO FERIAS PERIODO 18/12/2024 A 16/01/2025

FUNCIONARIO | SALARIO PERIODO FERIAS | ABONO INSS IRRF FGTS | SALARIO LiQUIDO
AUINE RIZATO | 2.751,00 | 06/02/2024 A 17/12/2024 | 2.567,60 | 855,87 | 414,37 | 377,80 | 273,88 2.631,30
AUINE RIZATO | 2.751,00 | 01/05/2024 A 17/12/2024 | 1.650,60 | 550,20 | 266,44 | 242,93 | 176,06 1.691,44
CRISTIANA 5.502,00 | 20/02/2024 A 17/12/2024 | 4.585,00 | 1.528,33 | 669,27 | 593,56 | 489,07 4.850,50
ROSILEI 2.751,00 | 01/08/2024 A 17/12/2024 | 1.192,10 | 397,37 | 119,86 7,58 127,16 1.462,02
TOTAL 10.635,26




o
g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 16/12/2024

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

Nome da Folha: Folha de pagamento 13.dez.2024 13:32:41
Data Pagamento: 16/12/2024 Situagéo: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

Valor Total: R$ 10.635,26 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Edecarlos Aparecido Cardozo 13/12/2024 13:34:18

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Roselei Lamas Berton 022.087.109-40  352-2/ 142334-7 Pago Férias Lp R$ 1.462,02
2 Aline Santos Rizato de Santana 045.506.759-77  352-2 / 142143-3 Pago Férias Lp R$ 4.322,74
3 Cristiana Kolecha Barros Olive 068.742.959-50  352-2 / 142195-6 Pago Férias Lp R$ 4.850,50

Est¢ relatorio ndo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento 8.
Relatério emitido em 16/12/2024 as 10:22:46 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1




16/12/2024, 10:26

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:26:28
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMBNTO.ELET§ONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENéE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ROSELEI- LAMAS BERTON
CPF: 022.087.109-40

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.334-7
DATA DE PAGAMENTO: 16/12/2024
VALOR CREDITADO (RS$): 1.462,02

EVENTO: FERIAS - LICENCA PREMI

AUTENTICACAO SISBB: 3.A3F.DES.C8E.7E6.CD1

about:blank

about:blank

16/12/2024, 09:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES

BANCO DO BRASTII,
16/12/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = s
1187001187 094427

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE D

CNPJ: 86.798.014/0001-18 " AoT
FAVORECIDO: ROSELEI LAMAS BERTON
CPF: 022.087.109-40

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR

CONTA:

Ramt 142.334-7
DE PAGAMENTO: 16/12/2024

VALOR CREDITADO (RS) : 1,392 Zé

AUTENTICACAO SISBB: 2.38C.E4F.627.9F2.FC9



Nome do Empregado

CTPS/Série

: UF —
ROSELEI LAMAS BERTON 0061517/00056 '-PR
Periodo de Aquisigdo Periodo de Gozo

DE 22/07/2024 A 17/12/2024

DE 18/12/2024 A 16/01/2025

r——- Faltas Salario Base Horas Extras e Adicionai
0 2 151 ;00 0,00

REMUNERACOES

VALOR DE FERIAS. ... ttetttt ettt e et e e e e e e 1.192,10

ADTCIONAL DE FERIAS. .t itttntetteennetnnesenessnee ne e 397,36

LICENCA REMUNERADA. ...ttt tttiiae e et e et e e e e e e e 1.558,90
O T et e e e 3.148,36
DEDUCOES

ENSS oo s9 v v ams g Fe N L Y 276,62

2 e T 17,50
TOMRT v a x5 4 5 v SR e W e i A 3R a8 6 R R R B SR e v e e 294,12
VALOR LTQUIDO RECEBER . &\ v ittt it ittt ettt et seeee e nee e e, 2.854,24

Pela presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-3c concedidas férias relativas
ao periodo acima descrito e a sua disposicdo fica a importdncia liquida de RS 2.854,24

Ciente

MARINGA-PR - 18/11/2024

e N oy Bl

INDIANARA APARECIDA Assinado de forma digital por

INDIANARA APARECIDA
MACHADQ:0480418993 MACHADO:04804189939
9 Dados: 2024.12.13 12:09:28
-03'00'

Assinatura do Empregado

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

< recorte > - - - = = = = = - - -

__RECIBO ]

E FERIAS

Recebi da Firma:

A importdncia de:

que me paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que
vou gozar de acordo com a descricdc acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual

dei meu ciente.

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitacdo.

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

2.854,24 (Dois mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e qu)
(atro cantavOE**ﬁ**t****t-ﬁ*t*****i****ﬁ*****tt******i***i*****i**i*************)

MARINGA-PR - 16/12/2024

ROSELEI LAMAS BERTON




16/12/2024, 10:26 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:26:28
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001~18"

FAVORECIDO: ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
CPF: 045.506.759-77

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.143-3
DATA DE PAGAMENTO: 16/12/2024
VALOR CREDITADO (RS$): 4.322,74

AUTENTICACAO SISBB: F.459.BlE.82A.77E.731

1bout:blank



/4&)24, 09:44

i

" SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIIL
16/12/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 09:44:27
1187001187

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
CPF: 045.506.759-77

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.143-3
DATA DE PAGAMENTO: 16/12/2024
VALOR CREDITADO (RS$): 1.306,66

AUTENTICACAO SISBB: A.826.BD6.BA4.666.892

abput:blank

about:blank



Nome do Empregado CTPS/Série——— ‘— UF —

ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA 3358457/001-0 PR
Periodo de Aquisigdao Periodo de Gozo
DE 06/02/2024 A 17/12/2024 DE 18/12/2024 A 16/01/2025
Faltas Salario Base Horas Extras e Adicionais
0 5.502,00 0,00

REMUNERACOES

VRLOR DE FERIAS. ... uuuntnitntnenenesnentnnenenenensnensen s, 5.135,20

ADICIONAL DE FERIAS. . ........ouuuununnnnnnennnn 1.731,73

LICENCA REMUNERADA. ... otuttttitte ettt 366,80
B 5 1 By
DEDUCOES

I 828,73

R 755,60
B L 1.584,33
VAROR LIQUIDO RECEBER. . . v e sue s int sttt e eaneennnannnnssnsennnn.., 5.629,40

Pela presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas
ao periodo acima descrito e a sua disposicdo fica a importancia liquida de R$ 5.629,40

MARINGA-PR - 18/11/2024
Assinado de forma digital por

T INDIANARA APARECIDA INDIANARA APARECIDA
MACHADO:0480418993 ‘MACHADO:04804189939

M A @ ! 9 ~Dados; 2024.12.13 12:06:48

s -03'00'
Assinatura o Emprega% ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

< recorte >

Recebi da Firma: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

A importancia de: 5.629,40 (Cinco mil seiscentos e vinte e nove reais e quarenta centa)
(vos********i***********'ﬁ****************************i**i*******i**************)

que me paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que
vou gozar de acordo com a descricdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual
dei meu ciente.

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagdo.

MARINGA-PR - 16/12/2024

Ol ga&?&@

ALINE SANTO‘é/éIZATO DE SANTANA
7




16/12/2024, 10:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2024 -~ AUTO-ATENDIMENTO - 10:26:28

0352000352
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: CRISTIANA KOLECHA BARROS OLIVE

CPF: 068.742.959-50

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR

CONTA: 142.195-6
16/12/2024

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (RS$):

AUTENTICACAO SISBB: 5.ED0.84D.37E.F21.B2D

aboTt:blank

about:blank

16/12/2024, 09:44

SISBB - grepg
] MA DE INFo
16/12/2024 _ RMACOES BANCO p

Al i~ O BRA
1187001187 UTO-ATENDIMENTG = 09:44.3%

PAGADOR: assoct
: ACAO MAR
CNPJ: 86.798,014/0001_1§NGAENSE DE AUTT

co

¢ PR
SQEA DE PAGAMENTO . 142.195-¢
_2IOR CREDITADO (gg) | 16/12/2024
"""" 664,55

AUTENTICACAO SISBR: 5.90a.4



Nome do Empregado CTPS/Série——— l—‘ UF —

CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA 2400328/00020 PR
Periodo de Aquisigio Periodo de Gozo
DE 20/02/2024 A 17/12/2024 DE 18/12/2024 A 16/01/2025
Faltas Salario Base Horas Extras e Adicionais ———
0 5.502,00 0,00
REMUNERACOES
VALOR DE FERIAS........eeuuntuunnennnnerenneeennssnnsseennn . 4.585,00
HPICIONAL DE FERIAS......0uueuninnneennnnnnennsonnsnnnsnnnnoonon., 1.528,33
HICENCR REMUNERADA. ... ttutnennsteensnnennennennsnnsneeens o, 917,00
TP RR 6.6 0 0 wrw v a0 508 2005 51080375 s i« a5 R 608 3 e e et 5 6 s o 7.030,33
DEDUCOES
00 5 4505000 w890 608 e 8 S8 8 5 e s e s s s 803,06
e A 712,22
TORBL orm o v mre o 0 30w 5 03 500858 im n om0 550 4 55 85 506 e o . o 1 3 e 1515, 28
VAROR LIQUIDO BECEBBR: « . os s s it o 55 e s an e e e e opincs sime e st e 5.515; 05
=
Pela presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas
ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a importancia liquida de R$ 5.515,05
MARINGA-PR - 18/11/2024
Ciente {
Assinado de forma digital por
INDIANARA APARECIDA . INDIANARA APARECIDA
_ MACHADO:04804189939 MACHADO:04804189939
W // ; . "7 Dados: 2024.12.13 12:07:06 -03'00"
Db, A0, . (Uhiew /
Assinatura do Empregado ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

< recorte >

Recebi da Firma: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

A importdncia de: 5.515,05 (Cinco mil quinhentos e quinze reais e cinco centavos **kkk%)
(**t***********************************************i************************i*t)

que me paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que
vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual
dei meu ciente.

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitacdo.

MARINGA-PR - 16/12/2024

CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA




%‘ BANCO DO BRAS"_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 19/12/2024

m

mpresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 1 36964-4

Nome da Folha: Folha de pagamento 12.dez.2024 08:34:46
Data Pagamento: 19/12/2024 Situagédo: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4
Valor Total: R$ 3.975,05 Tipo: Pgto 13 Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Edecarlos Aparecido Cardozo 12/12/2024 08:37:04

oBsS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Roselei Lamas Berton 022.087.109-40  352-2 / 142334-7 Pago Pgto 13 Salario R$ 601,79
2 Aline Santos Rizato de Santana 045.506.759-77  352-2 / 142143-3 Pago Pgto 13 Salario R$ 1.492,54
3 Cristiana Kolecha Barros Olive 068.742.959-50 352-2 / 142195-6 Pago Pgto 13 Salario R$ 1.880,72

Est¢ relatorio ndo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 19/12/2024 as 11:08:04 por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1




ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001/18
DEPARTAMENTO SEDUC

MEMORIA DE CALCULO
PERIODO

FUNCIONARIO | SALARIO

13° SALARIO 22 PARCELA INSS 13° LiQuiDo 13° SAL

5.387,38 1.000,03 3.975,05




19/12/2024, 11:17 about:blank
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19412/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:17:31
0392000352
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNHJ: 86.798.014/0001-18
FAJORECIDO: ROSELEI LAMAS BERTON
CPH: 022.087.109-40
AGHNCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.334-7
DATA DE PAGAMENTO: 19/12/2024
VALJOR CREDITADO (R$): 601,79
EVENTO: PAGAMENTO DE 13 SALARIO
AUTENTICACAO SISBB: 2.592.52A.B7A.A37.113
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
cnpI| 86.798.014/0001-18 Competéncia: Dezembro/2024 g
Data Admissdo CTPS &
:‘;ﬁcula 1%:';;1; LAMAS BERTON 22/07/2024 006151700056PR &
DOS AUTISTAS i
Funcap: PROFESSORA CPF: 022.087.109-40 ASSOCIACAO MARINGAENSE ui‘;‘ é
: Jri
Ccédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos i 1\(
1.146,25
130. SALARIO ! Q é
458,50 4
;3}.‘S:L:R.I.PARC. 85,96 §
RN
< -
&l E%
é <1
| og)
2
- S
g ¢
H
«f
o
g 7
= 0
m -
Total de Vantagens Total de Descontos b
1.146,25 544,46 o (~\
Valor Liquido T | I
130. ref. 05/12 avos : S|«
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 ‘\%
2.751,00 687,75 55,02 R4, 20 SaAR
about:blgnk

1/4



19/12/2024, 11:17 about:blank
SI4BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19412/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:17:31
0392000352
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNHJ: 86.798.014/0001-18
FAVORECIDO: ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
CPH: 045.506.759-77
AGHNCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.143-3
DATA DE PAGAMENTO: 19/12/2024
VALJOR CREDITADO (R$): 1.492,54
EVENTO: PAGAMENTO DE 13 SALARIO
AUTENTICACAO SISBB: 2.B75.CC7.EA7.2A6.5C7
i o de Salario
34 -|ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo fle ?a.gae‘;::‘:)m/zoz4 "
cNpl: 86.798.014/0001-18 Competéncia: @
Data Admisséo CTPS g
o i ’:&.ths SANTOS RIZATO DE SANTANA 06/02/2024 3358457001-0PR gj
219 SEDUC 2
Fundgo: PROFESSOR (B) CPF: 045.506.759-77 g
= o Ref. Vencimentos Descontos
codigo omenc! 5.043,50
130. SALARIO 2.292,50 p
13.SALAR.1.PARC. 524,90 &
I.N.S.S. 268,59 =] )
I.R.R.F. E ‘ 5
a\.__44
) '
=<
o S
:§ -~
£ g
by -
: >
<
;
= 2
Total de Vantagens Total de Descontos
5.043,50 3.085,99 |l Q
Valor Liquido 195000 3 b |-
130, ref. 11/12 avos p:S
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base :R:i:g - bl b
5.502,00 2.751,00 220,08 5.043,50 ==

about:bl|ank

2/4



19/14

SISBB -

19
03

PA
CN

/2024, 11:17

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
12/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 11§17 :3%
52000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

GADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT
PJ: 86.798.014/0001-18

FAYORECIDO: CRISTIANA KOLECHA BARROS OLIVE

CP¥F: 068.742.959-50

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.195-6
DATA DE PAGAMENTO: 19/12/2024
VALOR CREDITADO (RS): 1.880,72

EVENTO:

AUTENTICACAO SISBB: A.B31.4BS5.C3E. 657.FF0

about:blank

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ; 86.798.014/0001-18 Competéncia: Dezembro/2024
Matriqula Nome Data Admissao CTPS
222 CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA 20/02/2024 240032800020PR
Fungap: PROFESSOR (A) CPF: 068.742.959-50 SEDUC
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
130. SALARIO 4.585,00
13.SALAR.1.PARC. 2.063,25
I.N.S.S. 460,71
I.R.RF, 180,32
Total de Vantagens Total de Descontos
4.585,00 2.704,28
130. ref.[10/12 avos Valor Liquido L - 1(880,72
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
5.502,00 2.521,75 201,74 4.585,00 3.745,11

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUDA DISCRIMNADA NESTE RECIBO

Frog 4.

DATA

ASSINATURA

about:blaTk

3/4



34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 6 - SEDUC

17/12/24 09:14

P0222-CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA FUNCAO: PROFESSOR (A)

00234 -ROSELEI LAMAS BERTON FUNCAO: PROFESSORA

VALOR DA GPS

1 SALARIO 17D
200 F-LICENCA REMUNERADA

FERIAS
ADICIONAL DE FERIAS
PAGAMENTO DE FERIAS 2
I.N.S.S. & B R
I.N.S.S. DE FERIAS
IRREF DE FERIAS
I.R.R.F. 7,5
T 0L 1 o L
BC: INSS: 6.398,62 IRRF: 2.398,76 DEP: 2 FGTS: 6.398,62 V:

Folha de Pagamento Dezembro/2024 Pag. 1
Cod. Evento Ref . Descontos Ganhos
00219-ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA FUNCAO: PROFESSOR (A) ADM: 06/02/24
1 SALARIO 17D 3+117;80
200 F-LICENCA REMUNERADA 17%, 37
FERIAS 2.396;43
ADICIONAL DE FERIAS 798,81
PAGAMENTO DE FERIAS 2.224,07
I.N.S.S. 11,21 339,86
I.N.S.S. DE FERIAS 386,74
IRRF DE FERIAS 755, 60
I.R.R.F. 748 10,46
LIDUEDO.. . - o ooowois oo s 600 5168 5 5w 5 5 5 06 55 e m1 e o o e om ot o e te e et e 8t e e m 2.767,48
BC: INSS: 6.484,21 IRRF: 2.398,76 DEP: 2 FGTS: 6.484,21 V. 518,73 SAL: 5.502,00M

ADM: 20/02/24

3.117,80

427,93

2.139,67

713, 22
.193, 84
339,86
374,76
712,22
10,46

L. 2.767,48

511,89 SAL: 5.502,00M

ADM: 22/07/24

1 SALARIO 17D 1.558,90
I.N.S5.8. 7,64 133,10
LIRUIDO. o oo womaia 5 o 56,8 8 08 0 6 66 5 515 5 5 50 515 5 4 50 51 = = o cor s o1 o0 e oot ot o fo Lot st ot o e o 1.425,80
BC: INSS: 1.558,90 IRRF: 994,10 DEP: 2 FGTS: 1.558,90 V: 124,71 SAL: 2.751,00M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 7.794,50 PAGAMENTO DE FERIAS 4.417,91
200 F-LICENCA REMUNERADA 599,10 I.N.S.S. 812,82
FERIAS 4.536,10 I.N.S.S. DE FERIAS 761,50
ADICIONAL DE FERIAS 1.512,03 IRRF DE FERIAS 1.467,82
I.R.R.F. 20,92
TOTAIS 14.441,73 7.480,97
LIQUIDO 6.960,76
NUMERO DE EMPREGADOS: 3 IRRF DE FERIAS 1.467,82
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.5% 14.441,73 1.155,33
F.G.T.S. SOBRE 130. 11.691,75 935,34
¥.G.T.S§ TOTAL 26.133,48 2.090,67
1.N.5.5. EMPREGADOCS 14.441,73
SEGURADOS 1.574, 32

1.574,32



]
% BANCO DO BRAS"_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 20/12/2024

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

Nome da Folha: Folha de pagamento 18.dez.2024 09:15:03
D#ta Pagamento: 20/12/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4
Vqlor Total: R$ 6.960,76 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Edecarlos Aparecido Cardozo 18/12/2024 09:16:46

oBsS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Roselei Lamas Berton 022.087.109-40  352-2 / 142334-7 Pago Salario R$ 1.425,80
2 Aline Santos Rizato de Santana 045.506.759-77  352-2/ 142143-3 Pago Salario R$ 2.767,48
3 Cristiana Kolecha Barros Olive 068.742.959-50  352-2 / 142195-6 Pago Salario R$ 2.767,48

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 20/12/2024 as 08:20:51 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1




20/12/2024, 09:40

SI§BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASII,
20412/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 09:40:00
0332000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT
CNHJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ROSELEI LAMAS BERTON

CPE|: 022.087.109-40

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CON[TA: 142.334-7
DATA DE PAGAMENTO: 20/12/2024
VALOR CREDITADO (RS): 1.425,80

AUTENTICACAO SISBB: E.CE6.129.F70.C36.2C9

about:blank

34 { ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNEJ: 86.798.014/0001-18 i
/ Competéncia: Dezembro/2024 P
Matiicula Nome ®
Data Admissio CTPS &
234 iy
3 ROSELEI LAMAS BERTON 22/07/2024 006151700056PR &
Fungdo: PROFESSORA CPF: 022.087.109-40 SEDUC ;é
L
féd,go Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos ﬁj
ISAI.ARN sIch 17D 1.558,90 af
.N.S.s. 7,64% 133,10 "f
td
iy
foed
Total de Vantagens Total de Descontos
1.558,
— 90 133,10
FERIAS|DE 18/12/2024 A 16/01/2025 Valor Liquido 42580
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.751,00 1.558,90 124,71 1.558,90 994,10

about:blaTk

113



20/12[2024, 09:40

SI$BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 09:40:00
03$2000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT
CNRJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
CPH: 045.506.759=-77

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.143-3
DATA DE PAGAMENTO: 20/12/2024
VALIOR CREDITADO (RS): 2.767,48

AUTENTICACAO SISBB: 2.C87.FB0.61A.E7D.F77

about:blank

34 - ASBOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: B6.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Dezembro/2024

Matricul3 Nome Data Admissio CTPS
219 ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA 06/02/2024 3358457001-0PR
Fungido:| PROFESSOR (A) CPF: 045.506.759-77 SEDUC
Cédigo || Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 17D 3.117,80
I.N.S.S. 11,21% 339,86
I.R.R.F. 10,46
Total de Vantagens Total de Descontos
3.117,80 350,32
SEDUC o R ;
FERIAS DE|18/12/2024 A 16/01/2025 Valor Liquido 2.767,48
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
5.502,00 6.484,21 518,74 6.484,21 2.398,76

\H0 TER PECERID

LA

about:blink
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20/12/2024, 09:40

SI$BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20412/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 09:40:00
0332000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT
CNHJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: CRISTIANA KOLECHA BARROS OLIVE
CPE: 068.742.959-50

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.195-6
DATA DE PAGAMENTO: 20/12/2024

VALOR CREDITADO (RS$): 2.767,48

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 0.F23.7B0.2D8.8F0.34A

about:blank

3;:; JA\S[?GO52;;:}00;&1(‘;)/!\!ARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
B . s 0001-18
i Competéncia: Dezembro/2024
atrigula Nome
222 CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA l;%t/aoA;rzn(;:s‘io 021/'::)80328
Fungdo: PROFESSOR (A) CPF: 068.742. 959-50 SEDUC eoozom
fodlg o Nomet;(:)latura Ref. Vencimentos Descontos
ISALARN p 17D 3.117,80
.N.4.s. 11,17%
I.R.R.F. it
10,46
Total de Vantagens Total de Descontos
sEDUC 3.117,80 350,32
FERIAS DE 18/12/2024 A 16/01/2025 Valor Liquido v
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
5.502,00 6.398,62 511,89 6.398,62 2.398,76
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